quinto die termini celebrationis festy prescripti Beati Georgy, prefatus Georgius ombozy vel fratres sui Gerlestienses Ingerentes (qui quidem Gerlesthienses se se in causa ingesserant) literas eorundem Priuilegiales factum predictorum bonorum tangentes et concernentes in Sede nostra Judiciaria producere et exhibere debeant Vt nos uisis illis literis Iudicium et Justitiam facere ualeremus inter partes dictando Juris aequitate. Ipso itaque Quinto die termini celebrationis Judiciorum festi Beati Georgy Martiris in dicto Anno Domini Millesimo Quingentesimo Saxagesimo Nono preteritum, ad quem scilicet terminum universae causae fidelium nostrorum Dominorum et nobilium Transyluanensium ex publica constitutione adiudicari solitae generaliter fuerant prorogatae adueniente, factaque dilatione praesentis causae de prescripto quinto die in alium diem, Tandem Nobis Sabatho proximo ante Dominicam Exaudi nouiter transacto, Vna cum Magistris nostris Prothonotarys et Juratis Sedis nostrae Judiciariae Assessoribus pro faciendo Iudicio in Sede nostra Judiciaria pro tribunali sedentibus, Mathias Aczel de Zekelwasarhely pro prefatis Anna filia dicti condam Balthasari fyatth ac Francisco Morsinay cum nostris tanquam Actoribus ab una, nec non Georgius literatus de Zenttegyed pro prefato (Georgio) ombozy In causam attracto similiter cum nostris ab alia
. . . . pro Egregio Georgio et Petro Gerlesthey itidem cum nostris tanquam ingerentibus partibus a tercia Juxta pretactam eorum Transactionem in figura Iudicy nostri comparando primo prefat femin sorores eorum disceptarent et arent cum non sint masculini sexus homines et cum prefatis Actoribus et In causam attractis sexus eosdem et literalia Instrumenta efficacem haberent confectas quas producere prompti essent et parati ipsis dictis in Instan. exhib
annotatarum trium possessionum Mehedyka Chyebwÿak et Perho aliarumque possessionum nobilibus quondam Ladislao Joanni et Michaeli flys Nicolaj de Miheдика, Joanni Rada, Petro et Ladislao flys condam Nowak de Mÿhedÿka nec non Ladislao Joannis de Ger-

lista ipsorumque heredibus uniuersis per Serenissimum Principem dominum Vladislaum eadem Dei gratia Regem Poloniae Hungariae etc. piae memoriae predecessorem nostrum in perpetuum collatarum Introductoriarum et Statutoriarum in se continendo, in oppido nostro Thorda feria secunda in vigilia festi Andreae Apostoli in Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo octauo ²⁾ conscriptas Alteras uero condam Piponis de Ozora Comitis Themessiensis super possessione Garlistha Nobilibus Stephano filio Sebastiani, de Garlista nouiter collata, Nouae Donationales in Themesuar feria secunda proxima post festum Beati Anthony Confessoris in Anno Domini Millesimo Quadringentesimo decimo patenter in pergameno confectas Sigilloque eiusdem Comitatus in pendentibus roboratas. Tercias siquidem capituli Ecclesiae Orodensis super legitima statutione possessionum Garlisthiam fatae alias Ruderia dictae et Prilipecz, aliorum quoque in eisdem descriptarum possessionum prefato condam Jacobo de Gerlista eiusque heredibus uniuersis per Excellentissimum Principem condam Dominum Mathiam Regem Hungariae etc. felicis recordationis titulo nouae donationis Imperhennali collatarum similiter Introductorias et statutorias Budae in festo beati Mathiae Apostoli in Anno Domini Millesimo Quadringentesimo octuagesimo Quarto patenter in pergameno sub sigillo eiusdem Capituli in pendentibus emanatas Quartas autem prefati condam domini Mathiae Regis etc. priuilegiales, habens in se confirmatiue seriem quarundam binarum literarum, primarum eiusdem Domini Mathiae Regis Donationales quibus mediantibus Idem Dominus Mathias Rex prefato condam Jacobo et per eum Stephano de predicta Gerlesthye fratri suo carnali eorundemque haeredibus et posteritatibus uniuersis totum et omne Jus suum Regium si quod in portione possessionaria in predicta possessione Walissora, nec non in totalibus et alijs quoque in eisdem specificatis possessionibus habuisset, ob fidelia seruicia eiusdem